
 

 
 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

WROCŁAW-PSIE POLE 

Wrocław , dnia 15 stycznia 2018 r. 

 

 

 

0226-SEE.711.3894 .2018.LW 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 
 

ul. Trzebnicka 33, 50-231 Wrocław  |  tel.: +48 71 326 52 00  |  fax: +48 71 329 17 86   
e-mail: us0226@ds.mofnet.gov.pl 

0226 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ogłoszenie o przetargu ofert 
 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Psie Pole działając na podstawie art. 107a – 

107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 

2017 r.,  poz. 1201) 

podaje do publicznej wiadomości, że: 
dnia 6 lutego 2018 r. o godz. 11:00 

w sali konferencyjnej Urzędu Skarbowego Wrocław – Psie Pole 

(II piętro) 

ul. Trzebnicka 33, Wrocław 

Odbędzie się przetarg ofert następującej ruchomości  

stanowiącej własność Pana Szymecki Jerzy 51-511 Wrocław ul. Wołczyńska 6 

 

1. koparka gąsienicowa JCB JS 210 L    , rok prod. 2001,  nr  VIN SLPJS90301E070684 

Wartość szacunkowa pojazdu (33.100,00 zł netto +23% VAT) = 40713,00 zł brutto 

Cena wywoławcza wynosi ¾ wartości szacunkowej:  (24.825,00 zł netto+ 23%VAT) 

=30.534,75 zł brutto 

 

Oferty można składać do dnia 2 lutego 2018 r. (drogą pocztową – decyduje data wpływu do 

tut. Urzędu tj. 02.02.2018 r. do godz. 15:30) lub osobiście w Dziale Egzekucji Administracyjnej 

Urzędu Skarbowego Wrocław – Psie Pole  50-231 Wrocław, ul. Trzebnicka 33 pok. 15 do dnia   6 

lutego 2018 r. r. do godziny 10:30. 
Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem odpowiednio : 
1. „PRZETARG OFERT – KOPARKA GĄSIENICOWA JCB” 
Oferta powinna zawierać: dokładne oznaczenie oferenta  (imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy 

i siedzibę); oznaczenie przedmiotu przetargu; oferowaną cenę; kopię dowodu wpłaty wadium i nr 

konta, na które zwrócone zostanie wadium. 

 Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu ofert jest wpłacenie wadium w wysokości 10% 

wartości szacunkowej ruchomości tylko przez osobę ,która będzie przystępować do licytacji. 

Wadium należy wpłacić na konto NBP O/O Wrocław 98 1010 1674 0017 3313 9120 0000  

najpóźniej do dnia   2.02.2018r. wyłącznie z dopiskiem: 
„WADIUM  KOPARKA GĄSIENICOWA JCB ” 
Za datę wniesienia wadium uważa się dzień jego wpływu na wyżej wskazany rachunek tj.   

2.02.2018r. do godziny 24:00.  Wadium nie podlega oprocentowaniu. 

Ruchomość można oglądać w miejscowości Gajków przy ulicy Swobodnej .Informacje w Dziale 

Egzekucji Administracyjnej U.S W-w Psie Pole pokój 15, tel. 071 326-52-61                                                                                                                                                                                     

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6.02.2018 r. w Sali konferencyjnej tut. Urzędu o godz. 11:00.   

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/


2 
 

Przy dokonywaniu wyboru ofert wybiera się ofertę z najkorzystniejsza ceną. Wynik przetargu 

ogłoszony zostanie niezwłocznie po otwarciu wszystkich ofert. 

Nabywca jest zobowiązany uiścić, natychmiast po udzieleniu mu przybicia co najmniej 

cenę wywołania. Nieuiszczenie co najmniej ceny wywołania skutkuje utratą prawa wynikającego 

z wyboru jego oferty i traci prawo do zwrotu kwoty wpłaconej tytułem wadium. W takim 

przypadku przetarg wygrywa kolejna oferta z najwyższą ceną.   

 Przetarg ofert uważa się za niedoszły do skutku, jeżeli nie weźmie w nim udziału 

przynajmniej dwóch uczestników, jak również, gdy żaden z uczestników nie zaoferuje nawet ceny 

minimalnej. 

W przetargu ofert mogą uczestniczy tylko oferenci obecni przy otwarciu ofert, którzy 

wpłacili wadium. 

   

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Psie Pole zastrzega sobie prawo do odwołania 

przetargu ofert bez podania przyczyny oraz nie odpowiada za wady ukryte i stan techniczny 

pojazdu. 


